
12/09/2023, 08:28 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/FBDFAB58/03AFcWeA5yC6tBs8f-v77BeQ29JPOfKG-oJBbk9MKk8ZK3HPtP8H_e_4VUCJAy… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 005/2023 - TP

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Umarizal
- RN, através da Secretaria Municipal de Infraestrutura deste
município, considerando tudo o que consta do Processo
Administrativo nº 090/2023, vem tornar público para
conhecimento dos interessados, que estará realizando a
licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº
005/2023, às 09:00 horas do dia 29 de setembro 2023, tipo
menor preço, para Contratação de empresa especializada
para Reforma da Quadra Esportiva de Futsal na Av. 27 de
novembro no Bairro Mutirão nesse município. Conforme
Transferência Especial Emenda Parlamentar
202238860005, de acordo com o que determina a legislação
vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL.
 
O procedimento licitatório será regido prioritariamente pelas
normas do presente Edital, bem como pela Lei nº 8.666/93,
pela Lei Complementar n° 123/2006 e pela Resolução nº
028/2020-TCE/RN.
 
O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos
interessados no site umarizal.rn.gov.br, solicitado através do
e-mail licitacaoprefeituraumarizal@gmail.com e no Setor de
Licitação localizado na Av. Gavião, nº 19 - Centro -
Umarizal/RN no horário de expediente (08:00 às 13:00 horas),
a partir da publicação deste Aviso.
 
Umarizal/RN, 11 de setembro de 2023.

ANTÔNIO JAKSON DIAS DE MORAIS
Comissão de Licitação
Presidente

Publicado por:
Matheus Henrique de Amorim Paiva

Código Identificador:FBDFAB58

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/09/2023. Edição 3116
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


